  CAMERA DS-2CE12DF0T-LFS(2.8MM)
Pret:  41546 RON (fara TVA)
Disponibilitate: Comanda speciala
Descriere
Camera de supraveghere Bullet 2MP DS-2CE12DF0T-LFS(2.8MM), lentila fixa 2.8mm,
iluminare: 0.001 Lux @ (F1.0, AGC ON), 0 Lux cu lumina alba, IR 40m, lumina alba 40m, iesire
TVI/AHD/CVI/CVBS, microfon incorporat, alimentare: 12 VDC 25%, max. 4.2 W, protectie: IP67,
dimensiuni: 192.2 mm 78 mm 74.5 mm, greutate: 525g, temperatura de functionare: -40 C to 60
C.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               pagina 1 / 1